
Clas COD NOME Verrone Ivrea Volpiano Pinerolo Masserano Totale Gare
1 CN007 Valle Varaita 98 110 0 0 0 208 2
2 VB055 GAV 96 76 0 0 0 172 2
3 AT001 Alfieri 79 71 0 0 0 150 2
4 VC049 Bugella Sport 72 55 0 0 0 127 2
5 TO037 Atl.Ivrea 49 77 0 0 0 126 2
6 CN005 Atl. Mondovì 68 57 0 0 0 125 2
7 TO001 Cus Torino 37 65 0 0 0 102 2
8 TO047 Borgaretto 46 56 0 0 0 102 2
9 TO003 Atl. Susa 57 42 0 0 0 99 2

10 TO019 Pomaretto 46 50 0 0 0 96 2
11 TO042 Atl. Rivarolo 41 54 0 0 0 95 2
12 TO247 Safatletica 39 43 0 0 0 82 2
13 TO002 Sisport 43 32 0 0 0 75 2
14 TO211 Atl. Settimese 40 32 0 0 0 72 2
15 TO185 Runner Team 27 36 0 0 0 63 2
16 AL003 Derthona 30 29 0 0 0 59 2
17 VC019 Atl. Stronese 27 27 0 0 0 54 2
18 TO004 Giò 22 Riv. 28 23 0 0 0 51 2
19 TO016 Pinerolo 29 18 0 0 0 47 2
20 CN016 Saluzzo 24 22 0 0 0 46 2
21 VC043 Atl. Gaglianico 14 15 0 0 0 29 2
22 VC001 Atl. Santhià 2 14 0 0 0 16 2
23 TO169 Atl. Team 2000 7 7 0 0 0 14 2
24 VB034 Gravellona 5 7 0 0 0 12 2
25 VC012 Atl. Candelo 6 3 0 0 0 9 2
26 NO020 Team Atl. Mercurio 1 1 0 0 0 2 2
27 VC028 GAC Pettinengo 0 22 0 0 0 22 1
28 CN004 Dragonero 12 0 0 0 0 12 1
29 TO164 Atl. Carignano 0 11 0 0 0 11 1
30 CN020 Roata Chiusani 9 0 0 0 0 9 1
31 VC004 Atl. Vercelli 0 9 0 0 0 9 1
32 NO048 Atl. Galliate 7 0 0 0 0 7 1
33 TO054 Atl. Volpiano 0 7 0 0 0 7 1
34 TO034 GS Chivassesi 0 6 0 0 0 6 1
35 TO036 Murialdo 0 4 0 0 0 4 1
36 TO177 Atl. Strambino 3 0 0 0 0 3 1
37 TO183 Valpellice 0 3 0 0 0 3 1
38 CN002 Sanfront 0 2 0 0 0 2 1
39 TO044 Balangero 0 2 0 0 0 2 1
40 NO007 Santo Stefano Borgomanero 0 1 0 0 0 1 1
41 TO006 La Salle 0 1 0 0 0 1 1
42 VC020 E. Zegna 1 0 0 0 0 1 1
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Clas COD NOME Verrone Ivrea Volpiano Pinerolo Masserano Totale Gare
1 TO001 Cus Torino 114 137 0 0 0 251 2
2 TO185 Runner Team 94 90 0 0 0 184 2
3 CN016 Saluzzo 80 103 0 0 0 183 2
4 TO047 Borgaretto 60 89 0 0 0 149 2
5 VB034 Gravellona 78 57 0 0 0 135 2
6 VC049 Bugella Sport 59 75 0 0 0 134 2
7 VB055 GAV 53 45 0 0 0 98 2
8 AT001 Alfieri 61 22 0 0 0 83 2
9 VC017 Splendor Cossato 45 25 0 0 0 70 2

10 TO247 Safatletica 47 21 0 0 0 68 2
11 NO007 Santo Stefano Borgomanero 39 24 0 0 0 63 2
12 TO003 Atl. Susa 42 17 0 0 0 59 2
13 TO037 Atl.Ivrea 26 31 0 0 0 57 2
14 TO019 Pomaretto 31 25 0 0 0 56 2
15 VC012 Atl. Candelo 25 29 0 0 0 54 2
16 CN007 Valle Varaita 26 24 0 0 0 50 2
17 TO211 Atl. Settimese 27 23 0 0 0 50 2
18 TO169 Atl. Team 2000 31 8 0 0 0 39 2
19 VC043 Atl. Gaglianico 15 22 0 0 0 37 2
20 VC019 Atl. Stronese 5 23 0 0 0 28 2
21 NO020 Team Atl. Mercurio 2 22 0 0 0 24 2
22 CN002 Sanfront 17 3 0 0 0 20 2
23 TO006 La Salle 1 11 0 0 0 12 2
24 TO042 Atl. Rivarolo 6 3 0 0 0 9 2
25 VC028 Gruppo Amici Pettinengo 2 6 0 0 0 8 2
26 VC001 Atl. Santhià 2 1 0 0 0 3 2
27 AL001 Atl. Alessandria 0 43 0 0 0 43 1
28 TO183 Valpellice 0 30 0 0 0 30 1
29 CN004 Dragonero 25 0 0 0 0 25 1
30 TO016 Pinerolo 0 16 0 0 0 16 1
31 TO164 Atl. Carignano 0 15 0 0 0 15 1
32 TO034 GS Chivassesi 0 6 0 0 0 6 1
33 TO054 Atl. Volpiano 0 6 0 0 0 6 1
34 TO036 Murialdo 0 5 0 0 0 5 1
35 NO048 Atl. Galliate 4 0 0 0 0 4 1
36 CN005 Atl. Mondovì 0 3 0 0 0 3 1
37 TO044 Balangero 0 2 0 0 0 2 1
38 TO224 Pod. Torino 1 0 0 0 0 1 1

Società Femminili



FIDAL PIEMONTE

Trofeo promozionale di corsa campestre 2017

Clas COD NOME Verrone Ivrea Volpiano Pinerolo Masserano Totale Gare

1 TO001  Cus Torino 151 202 353 4

2 VB055  GAV 149 121 270 4

3 VC049  Bugella Sport 131 130 261 4

4 CN007  Valle Varaita 124 134 258 4

5 TO047  Borgaretto 106 145 251 4

6 TO185  Runner Team 121 126 247 4

7 AT001  Alfieri 140 93 233 4

8 CN016  Saluzzo 104 125 229 4

9 TO037  Atl.Ivrea 75 108 183 4

10 TO003  Atl. Susa 99 59 158 4

11 TO019  Pomaretto 77 75 152 4

12 TO247  Safatletica 86 64 150 4

13 VB034  Gravellona 83 64 147 4
14 TO211  Atl. Settimese 67 55 122 4
15 TO042   Atl. Rivarolo 47 57 104 4
16 VC019  Atl. Stronese 32 50 82 4
17 VC043  Atl. Gaglianico 29 37 66 4
18 VC012  Atl. Candelo 31 32 63 4
19 TO169  Atl. Team 2000 38 15 53 4
20 NO020  Team Atl. Mercurio 3 23 26 4
21 VC001  Atl. Santhià 4 15 19 4

COMBINATA MASCHILE + FEMMINILE


